
11公告·广告
2023年9月20日 星期三编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

经新疆准东经济技术开发区管理委员会批准，昌吉州自然资源局准东经济技术开发区分局土地资源科决定以挂牌出让方式出让1（幅）地块的国有土地使用权。现
将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划指标要求：

昌吉州自然资源局准东经济技术开发区分局国有土地使用权挂牌出让公告
准自然资源告字[2023]05号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得
原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂
牌出让文件。申请人可于2023年9月20日至2023年
10月9日到昌吉州自然资源局准东经济技术开发区
分局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2023年9月20日至2023年10月
9日到昌吉州自然资源局准东经济技术开发区分局向

我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2023年10月09日19时00分。经审核，申请人按规定
交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2023年
10月9日20时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在昌吉州自然
资源局准东经济技术开发区分局进行。2023-05-01
号地块挂牌时间：2023年10月10日10时00分至2023
年10月19日20时00分。

七、联系方式与银行账户：
联系地址：准东经济技术开发区五彩湾新城鑫诚

佳苑3号2楼203
联 系 人：武晶、严靖玉
联系电话：0994-6959590
开户单位：新疆准东经济技术开发区管理委员会
开户银行：工行准东开发区支行
开户账号：3004025529100019939

昌吉州自然资源局准东经济技术开发区分局
2023年9月20日

宗地编号

2023-05-01

土地位置

准东芨芨湖生活服务区

土地面积
（公顷）

26667

土地用途

工业用地

规 划 指标 要 求

容积率

大于0.8

建筑密度

小于40

绿地率

小于20

建筑高度（米）

小于24

出让年
限（年）

50

挂牌起始
价（万元）

226.6695

竞买保证
金（万元）

113

备
注

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉职业技术学院陆一文淏
2021040816号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院万菲雪2126877003号
学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院布威麦尔耶姆·奥布力
2025812046号学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 李 子 航
2020040193号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院赵旭晨2025812014号
学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 刘 勇
2022121145号学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 蔡 怡 冉
2022020873号学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 马 雪 峰
2020040399号学生证遗失，特此声明。

●父：乌木尔塔衣·哈斯木 母：阿
依登·哈比旦 遗失玛纳斯县人民医院
开具给新生儿阿亚江·乌尔木塔衣的
H650058964 号出生医学证明，特此声
明。

●父：王尚平 母：李娟 遗失木垒县
人 民 医 院 开 具 给 新 生 儿 王 紫 涵 的
F650013641号出生医学证明，特此声明。

● 产 权 人 ：刘 盛（身 份 证 号 ：
652325195303051614）遗失位于奇台县
奇台镇民主路3号楼2单元6层左奇房
权证字第 000936 号房屋产权证，特此
声明。

●产权人：李建兵（身份证号：
652323197010090018）遗失位于呼图壁
县三街 10 区 12 院 1 幢 B6 层 6-2 室
2002-00006219号房屋产权证，特此声
明。

●新疆欧亚工程项目管理有限公
司奇台分公司银行开户许可证遗失，核
准号：J8855000441801，开户行：中国银
行股份有限公司奇台县支行，账号：
107657608309，特此声明。

●父：刘辉伟 母：谢佳 遗失刘志
鹏的独生子女证，特此声明。

●父：柯少明 母：马秀英 遗失柯
岩的独生子女证，特此声明。

●昌吉市富丽达鞋店银行开户许
可证遗失，核准号：J8850001067101，开
户行：昌吉农村商业银行股份有限公司
总 行 营 业 部 ， 账 号 ：
806001012010101305022，特此声明。

●山东阳光呼图壁县电力设备有
限公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8853000244601，开户行：呼图壁农村
商 业 银 行 东 风 路 支 行 ，账 号 ：
805010312010101665367，特此声明。

●五家渠新来达棉业有限责任公
司原法人潘龙彪私章遗失，特此证明。

●新疆屹众嘉业建设工程有限公
司 法 人 焦 俊 私 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523230024679，声明作废。

●呼图壁县阳光电力设备有限公
司 原 公 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523230003849，特此声明。

●新疆呼图壁县石梯子乡机关12
号阿达丽古丽·呼都斯（身份证号：
652323197004101120）增加曾用名阿达
古丽，特此声明。

●新疆呼图壁县石梯子乡机关12
号阿达丽古丽·呼都斯（身份证号：
652323197004101120）增加曾用名阿达
力古丽，特此声明。

●新疆呼图壁县石梯子乡机关12
号阿达丽古丽·呼都斯（身份证号：
652323197004101120）增加曾用名阿达
古力，特此声明。

●新疆呼图壁县石梯子乡机关12
号阿达丽古丽·呼都斯（身份证号：
652323197004101120）增加曾用名阿达
力古力，特此声明。

●马昕遗失中国人民人寿保险股
份有限公司出具的 1485765 号风险抵
押金收据，金额：500元，特此声明。

●冯佳遗失中国人民人寿保险股
份有限公司出具的 1784185 号风险抵
押金收据，金额：500元，特此声明。

●王金霞遗失中国人民人寿保险
股份有限公司出具的 1784141 号风险
抵押金收据，金额：500元，特此声明。

●夏依代·阿卜杜热伊木遗失中国
人民人寿保险股份有限公司出具的
1525139号风险抵押金收据，金额：500
元，特此声明。

●安静遗失中国人民人寿保险股
份有限公司昌吉回族自治州中心支公
司开具的 1792515 号收据，金额：500
元，特此声明。

●韩龙遗失昌吉职业技术学院开
具的5921317575号发票，金额：600元，
特此声明。

●冶晓伟遗失中国人民财产保险
股份有限公司昌吉自治州分公司开具
的 06115781 号发票，金额：3864 元，特
此声明。

●刘浩遗失昌吉职业技术学院开
具的5921325452号发票，金额：600元，
特此声明。

声明
兹有我公司以下车辆，因逾期未审

验，且以下车辆的行驶证、车辆牌照均
已丢失，现声明注销以下车辆。自本声
明见报之日起，以下车辆在外发生的一
切经济损失、法律责任、交通事故均由
驾驶员自行承担，与本公司无关。

特此声明
车号、营运证号如下：
新B6A62挂 652327011715
吉木萨尔县诚泽恒鑫商贸有限公司

2023年9月20日

声明
兹有我公司以下车辆因长期未审

验或长期无法联系到车主，现声明注销
以下车辆的行车证、营运证。自本声明
见报之日起，以下车辆在外发生的交通
事故及经济纠纷均由车主承担，与本公
司无关。

特此声明
车辆如下：
新BU658挂
玛纳斯县世纪通泰物流有限公司

2023年9月20日

●马合木提·艾尼遗失新疆新安基
房 地 产 开 发 有 限 公 司 开 具 的
xajd0006715号收据，金额：10000元，特
此声明。

●马合木提·艾尼遗失新疆新安基
房地产开发有限公司开具的00030396
号收据，金额：140000元，特此声明。

声明
兹有我公司以下车辆，因逾期未审

验，且以下车辆的行驶证、车辆牌照均
已丢失，现声明注销以下车辆。自本声
明见报之日起，以下车辆在外发生的一
切经济损失、法律责任、交通事故均由
驾驶员自行承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新BA7794
吉木萨尔县鑫安博运物流有限公司

2023年9月20日

注销公告
新疆景程职业技能培训学校有限

公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91652301MABP76DB76，因经营不善，
拟向登记机关申请注销登记，已成立清
算组，清算组由孙春华、李星茹、何惠玲
组成，孙春华负责，请债权人自2023年
9月20日起45日内向本清算组申报债
权。

联系人：孙春华
联系电话：15109947399
通讯地址：新疆昌吉市屯河院子

14号楼

注销公告
新疆润世环境保护咨询有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91652300MA7KTPA24Y，因经营不善，
拟向登记机关申请注销登记，已成立清
算组，清算组由许荣、王立琴组成，许荣
负责，请债权人自 2023 年 9 月 20 日起
45日内向本清算组申报债权。

联系人：许荣
联系电话：15894769660
通讯地址：新疆昌吉回族自治州昌

吉市净化路岐峰农贸 14 栋 1 单元 313
室（农业园区区核心区丘 14 栋 1 单元
313室）

证件遗失声明

其他遗失声明


